
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  правової  політики

01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-35-84

Р І Ш Е Н Н Я

щодо пропозицій Комітету до проекту Порядку денного дев’ятої сесії 
Верховної Ради України дев’ятого скликання

Відповідно до частини першої статті 21 Регламенту Верховної Ради 
України та на виконання доручення Голови Верховної Ради України від 26 
грудня 2022 року № 06/04-2022/222346 (1077189) Комітет Верховної Ради 
України з питань правової політики на своєму засіданні 16 січня 2023 року 
(протокол №111) розглянув пропозиції Комітету до проекту Порядку денного 
дев’ятої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання та вирішив:

1. Затвердити Пропозиції Комітету до проекту Порядку денного 
дев’ятої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання (додаються).

2. Надіслати Пропозиції до Головного організаційного управління 
Апарату Верховної Ради України для узагальнення та підготовки на розгляд 
Погоджувальної ради депутатських фракцій і груп.

Голова Комітету      Д.В.МАСЛОВ


